پل نويا، گرچه از این که ماسینیون آن «مقارنه‌های عقیدتی» را یاد نمی‌کند و نیز اقوال پراکنده منقول از امام شیعه را یاد نکرده اظهار تأسف می‌کند، ولی با خرسندی از سندی که خودش به دست آورده سخن می‌گوید:

«در مورد خود امام جعفر صادق (ع) خوشبختانه تفسیری تمام از قرآن وجود دارد که محمد بن ابراهیم نعمانی، شاگرد کلینی (متوفی ۳۲۹ هـ / ۹۴۰)، به نام امام گردآورده است، این تفسیر را که نسخه‌ای از آن در کتابخانه بانکپور موجود است، می‌توان لنگه شیعی روایتی شمرد که تصحیح آن را در این جا به دست می‌دهیم و همان روایت در محافل سنّیان است. مقایسه این دو روایت، در حقیقت، چیزی بیش از «مقارنه‌های عقیدتی» را که ماسینیون از آن یاد می‌کند آشکار می‌سازد.